ATA DA 69a. REUNIÃO DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE MESTRADO EM
EDUCAÇÃO DA FACULDADE DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

Aos trinta dias do mês de novembro de dois mil e dezesseis, às quinze e trinta horas,

na sala 409, do Bloco C, reuniram-se os professores: Inês Ferreira de Souza

Braganca, Anelice Astrid Ribetto, Alexandra Garcia, Helena Amaral da Fontoura,

Jacqueline de Fatima dos Santos Morais, Luiz Fernando Conde Sangenis, Mairce da

Silva Araújo,Tereza Goudard, Sônia Câmara, Rosimeri Dias, Lucia Velloso, Marcia

Alvarenga para realizar a reunião ordinária do Colegiado do Programa de Mestrado

em Educação da Faculdade de Formação de Professores da UERJ com Pauta única:

Homologação dos resultados da Argüição dos Projetos. Após serem disponibilizados

quadros com os nomes e a classificação dos candidatos aprovados e reprovados no

processo o resultado é homologado pelo coletivo. Sem mais encerrou-se a reunião às

17:20 horas. Esta ata foi lavrada pelas professoras Inês Bragança e Anelice Ribetto.